
 
 

Ogłoszenie nr 540066626-N-2020 z dnia 17-04-2020 r. 

Stryków: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 528668-N-2020  
Data: 03.04.2020 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Stryków, Krajowy numer identyfikacyjny 47205783300000, ul. ul. Kościuszki  27, 95-010  
Stryków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427 198 002, e-mail strykow@strykow.pl, faks 
427 198 193.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.strykow.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: C) Roboty budowlane związane z modernizacją kotłowni dla budynku szkoły. W 
ramach zadania inwestycyjnego zostaną zdemontowane piece węglowe i do istniejącej instalacji c.o. 
zostanie podłączona nowa kotłownia gazowa zlokalizowana w budynku gospodarczym znajdującym 
się w sąsiedztwie segmentu kuchennego. Piece gazowe będą zasilane z dwóch zbiorników na gaz 
płynny. Budynek gospodarczy zostanie dostosowany na potrzeby kotłowni gazowej. Ze względu na 
nową lokalizację kotłowni w budynku gospodarczym należy wykonać infrastrukturę techniczną 
zasilającą obiekt szkolny tj.: instalację elektryczną, ciepłowniczą, gazową, wodno-kanalizacyjną oraz 
zbiorniki na gaz płynny. W ramach robót należy wykonać instalację zasilającą budynek gospodarczy w 
energię elektryczną.  
W ogłoszeniu powinno być: skreśla się zapis: C) Roboty budowlane związane z modernizacją 
kotłowni dla budynku szkoły. W ramach zadania inwestycyjnego zostaną zdemontowane piece 
węglowe i do istniejącej instalacji c.o. zostanie podłączona nowa kotłownia gazowa zlokalizowana w 
budynku gospodarczym znajdującym się w sąsiedztwie segmentu kuchennego. Piece gazowe będą 
zasilane z dwóch zbiorników na gaz płynny. Budynek gospodarczy zostanie dostosowany na potrzeby 
kotłowni gazowej. Ze względu na nową lokalizację kotłowni w budynku gospodarczym należy 
wykonać infrastrukturę techniczną zasilającą obiekt szkolny tj.: instalację elektryczną, ciepłowniczą, 
gazową, wodno-kanalizacyjną oraz zbiorniki na gaz płynny. W ramach robót należy wykonać 
instalację zasilającą budynek gospodarczy w energię elektryczną.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ujęty jest w dokumentacjach 
projektowych, będących w posiadaniu Zamawiającego, w tym: projektach budowlanych, 
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących załączniki do 
SIWZ. Prace powinny zostać wykonane zgodnie z ww. dokumentami . Oferta musi uwzględniać koszty 
związane z: organizacją placu budowy, z obsługą geodezyjną budowy, zapewnieniem zgodnego z 
obowiązującymi przepisami kierownictwa budowy we wszystkich branżach, zakupem, dostawą i 
zabudową wszystkich niezbędnych materiałów (nowych), wykonaniem wszystkich sprawdzeń i prób, 
rozruchem instalacji i zgromadzeniem dokumentów niezbędnych do uzyskania decyzji pozwalającej 



 
na użytkowanie obiektu.  
W ogłoszeniu powinno być: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ujęty jest w dokumentacjach 
projektowych, będących w posiadaniu Zamawiającego, w tym: projektach budowlanych, 
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiących załączniki do 
SIWZ. Prace powinny zostać wykonane zgodnie z ww. dokumentami . Oferta musi uwzględniać koszty 
związane m.in. z: organizacją placu budowy, z obsługą geodezyjną budowy, zapewnieniem zgodnego 
z obowiązującymi przepisami kierownictwa budowy we wszystkich branżach, zakupem, dostawą i 
zabudową wszystkich niezbędnych materiałów (nowych), wykonaniem wszystkich sprawdzeń i prób 
oraz zgromadzeniem wymaganych przepisami prawa dokumentów.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: Oznaczenie zakresu robót wg CPV: Oznaczenie zakresu robót wg CPV: 45000000-
7- roboty budowlane, 45453000-9 – roboty remontowe i renowacyjne, 45210000-2 – roboty 
budowlane w zakresie budynków 45400000-1 – roboty wykończeniowe w zakresie obiektów 
budowlanych 45410000-4 – tynkowanie, 45450000-6 – roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 
45310000-3 – roboty instalacyjne elektryczne, 45333000-0 – roboty instalacyjne gazowe, 45332000-3 
– roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne, 45311000-0 – roboty w zakresie okablowania oraz 
instalacji elektrycznych, 45110000-1 – roboty w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych i roboty 
ziemne, 45300000-0 – roboty instalacyjne w budynkach.  
W ogłoszeniu powinno być: Oznaczenie zakresu robót wg CPV: 45000000-7- roboty budowlane, 
45453000-9 – roboty remontowe i renowacyjne, 45210000-2 – roboty budowlane w zakresie 
budynków 45400000-1 – roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45410000-4 – 
tynkowanie, 45450000-6 – roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 45310000-3 – roboty 
instalacyjne elektryczne, 45311000-0 – roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych, 
45110000-1 – roboty w zakresie rozbiórki obiektów budowlanych i roboty ziemne, 45300000-0 – 
roboty instalacyjne w budynkach.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: 12. Wykonawca będzie prowadził roboty objęte zakresem zamówienia w czasie 
dni wolnych od zajęć dydaktycznych oraz po zakończeniu zajęć lekcyjnych , z wyjątkiem robót 
stanowiących roboty możliwe do wykonania w innym czasie po uzgodnieniu ich zakresu z 
kierownictwem szkoły np. dopuszcza się prowadzenie robót budowlanych w budynku gospodarczym 
w zakresie przygotowania nowej kotłowni gazowej oraz w budynku biurowym w trakcie trwania zajęć 
lekcyjnych po ustaleniu zasad realizacji robót z kierownictwem szkoły.  
W ogłoszeniu powinno być: 12. Wykonawca będzie prowadził roboty objęte zakresem zamówienia w 
czasie dni wolnych od zajęć dydaktycznych oraz po zakończeniu zajęć lekcyjnych , z wyjątkiem robót 
stanowiących roboty możliwe do wykonania w innym czasie po uzgodnieniu ich zakresu z 
kierownictwem szkoły.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: 16. Przed rozpoczęciem okresu grzewczego na wniosek Zamawiającego, 
Wykonawca dokona rozruchu kotłowni gazowej.  
W ogłoszeniu powinno być: skreśla się punkt 16.: Przed rozpoczęciem okresu grzewczego na wniosek 
Zamawiającego, Wykonawca dokona rozruchu kotłowni gazowej.  



 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: W czasie i w zakresie realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę, Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących roboty budowlane, w tym: roboty dekarskie, murarskie, instalacyjne, elektryczne, 
gazowe, wodne i kanalizacyjne. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących czynności: murarza, dekarza, malarza, stolarza, elektryka, hydraulika, tynkarza, 
robotnika budowlanego.  
W ogłoszeniu powinno być: W czasie i w zakresie realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy 
o pracę osób wykonujących roboty budowlane, w tym: roboty dekarskie, murarskie, elektryczne, 
ogólnobudowlane. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności: murarza, dekarza, malarza, stolarza, elektryka, tynkarza, robotnika 
budowlanego (roboty ogólnobudowlane).  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.5)  
W ogłoszeniu jest: Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 45453000-9 45210000-2 45400000-1 45410000-4 
45450000-6 45310000-3 45333000-0 45332000-3 45311000-0 45110000-1 45300000-0  
W ogłoszeniu powinno być: Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 45453000-9 45210000-2 45400000-1 
45410000-4 45450000-6 45310000-3 45311000-0 45110000-1 45300000-0  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-04-22, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-04-23, godzina: 10:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.5)  
W ogłoszeniu jest: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze SIWZ, należy 
składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. T. Kościuszki 
27, sekretariat w terminie do 22.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego w pok. 22, w dniu 22.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie ogłoszony w dniu 
20 marca 2020 r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w związku z 
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związane z powyższym stanem utrudnienia w obsłudze 
interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie, Zamawiający dopuszcza możliwość transmitowania 
sesji otwarcia ofert online na stronie https://www.youtube.com/user/ustrykow (ikona w prawym 
górnym rogu strony: https://www.strykow.pl/ . Realizowane zadanie jest częścią większego 
zamierzenia inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego celem jest 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  
W ogłoszeniu powinno być: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze 
SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. 
T. Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 23.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w 



 
siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 23.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie 
ogłoszony w dniu 20 marca 2020 r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii 
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związane z powyższym stanem utrudnienia w 
obsłudze interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie, Zamawiający dopuszcza możliwość 
transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie https://www.youtube.com/user/ustrykow 
(ikona w prawym górnym rogu strony: https://www.strykow.pl/ . Realizowane zadanie jest częścią 
większego zamierzenia inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego 
celem jest termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  

 

 
 

 

   ZATWIERDZAM 

       Burmistrz Strykowa 
     Witold Kosmowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o  zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Zamawiającego w dniu 17.04.2020 r. 

 

 


		2020-04-17T14:00:01+0200




